一般社団法人生命保険協会群馬県協会からの寄附金受納式を開催します

 このたび、一般社団法人生命保険協会群馬県協会から、金員の寄附をいただきましたので、受納式を開

催します。

１ 日 時  令和７年１１月１７日（月）午後１時３０分～

２ 場 所  県庁１５階 健康福祉部会議室

３ 出席者  〇一般社団法人 生命保険協会 群馬県協会

会長    嶺岸 康  様

事務局長  天野 智英 様

       〇群馬県

健康福祉部長   國代 尚章

健康福祉部副部長 高橋 淳

医務課長     大熊 諭

 ４ 今回の寄附について

  ・目的 ドクターヘリ事業の推進

  ・金額 ３００，０００円

 ５ 一般社団法人生命保険協会群馬県協会から群馬県への寄附等実績

年度 金額 内容・目的

令和２年度 １，０００，０００円 群馬県立特別支援学校における新型コロナウイ

ルス感染拡大防止対策に係る教育活動の充実

令和３年度 ２，０００，０００円 新型コロナウイルス感染症患者を受け入れてい

る医療機関への支援

令和５年度 ５００，０００円 介護・福祉への支援

令和５～７年度 計３００，０００円相当

（各年度 100,000 円相当の

宿泊券、図書券等の寄贈）

ぐんま大雨時デジタル避難訓練への協賛

令和７年１１月１３日
健康福祉部
医務課救急災害医療係
電話：027-226-2534 内線：2534